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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORI

Nr. Z ﬁ 5 Prot. Tirang, mé%{.04.2025

URDHER

Nr. ié_ Datéﬁ.m.zozs
PER

CAKTIMIN E DATES 2 MAJ 2025 DITE PUSHIMI NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

Né mbéshtetje t€ nenit 87 t€ ligjit nr. 7961, daté 12.7.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé
Shqipérisé”, i ndryshuar, t& nenit 3 dhe 39 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisé”, té Vendimit té Késhillit
t€ Ministrave nr. 145, datg, 10.03.2021 “Pér dhénien e statusit t& vecanté Universitetit t& Arteve si
institucioni i vetém publik i arsimit t& larté né fushén e arteve né Republikén e Shqipérise”si dhe
nenit 27, pika 2 t& Statutit t&€ Universitetit t& Arteve,

URDHEROJ:

1. Caktimin e datés 2 Maj 2025, dité pushimi pér studentét dhe personelin akademik,
ndihmésakademik dhe administrativ t& Universitetit t& Arteve.

2. Pérjashtim nga pika 1 e kétij urdhri bén personeli i angazhuar né salla.

3. Zévendésimi i késaj dite pune dhe mé&simi, pér studentét dhe personelin sipas pikés 1, do t&
béhet né njé daté tjetér dhe do t& njoftohet né njé moment t& dyté.

4. Drejtoria e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore IS/P-A si dhe Sektori i Teknologjisé sé
Informacionit t& Universitetit t& Arteve ngarkohen me detyrén e njoftimit t& kétij urdhri.

5. Ky urdhér t&€ publikohet n& fagen zyrtare.
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